
Ilmoitus alle 10 ha:n suon ottamisesta turvetuotantoon

Ilmoittajan nimi ja yhteystiedot:  Liike­ tai yhteisötunnus:

Toiminnan sijainti:
Kunta: Kylä: Tilan nimi ja Rn:o
Turvetuotantoalueen nimi:
Alue on omassa omistuksessa    Alue on vuokrattu 

Onko kyseessä olemassa olevan tuotantoalueen laajentaminen?
Onko toimintaa tarkoitus myöhemmin laajentaa samalla alueella?
Onko alue aikaisemmin ojitettu?

Varsinaisen tuotantoalueen pinta­ala (sis. auma­alueet):
Tuotantomuoto: jyrsinturve   palaturve   kasvuturve 
Tuotantomenetelmä:
Vesien purkureitti:

Sijoittuuko tuotantoalue pohjavesialueelle?       Kyllä   Ei 
Onko välittömässä läheisyydessä pohjavesialuetta?   Kyllä   Ei     Etäisyys:
Onko läheisyydessä luonnonsuojelualuetta?  Kyllä   Ei    Etäisyys:

Lähinaapurit:
Lähin kesä­ tai vakituinen asutus/omistajan nimi ja osoite:

Tuotantoalueeseen rajautuvien tilojen omistajat osoitetietoineen:

Selvitys pölyn ja melun torjuntatoimenpiteistä:

Selvitys toiminnan vaikutuksista luonnon monimuotoisuuteen:



Kuvaus käytettävistä vesiensuojelumenetelmistä:
Sarkaojarakenteet (lietesyvennykset ja lietteenpidättimet)          Kyllä      Ei 
Laskeutusallas    Kyllä      Ei               Altaan koko (pituus x leveys x syvyys):
Pintavalutuskenttä         Kyllä      Ei             Kentän koko:
Virtaamansäätöpadot     Kyllä      Ei 
Muu menetelmä, mikä:

Selvitys poltto­ ja voiteluaineiden varastoinnista sekä syntyvistä jätteistä ja niiden käsittelystä
(mm. millaiset polttoainesäiliöt, mihin jätteet kerätään ja toimitetaan):

Lisätietoja:

Ilmoituksen tekijän tulee huomioida, että ilmoituksen perusteella siihen voidaan pyytää täydennyk­
siä tai toiminnalle voidaan edellyttää ympäristölupaa. Asiasta ilmoitetaan ilmoituksen tekijälle.

Aika ja paikka:

Allekirjoitus:

Nimen selvennys:

Ilmoitukseen on liitettävä: ­ Sijaintikartta 1:200 000 sekä 1:10 000
­ Asemapiirros, josta käy ilmi ojitusjärjestelyt,
vesiensuojelurakenteet ja lähimmät naapurit

Ilmoitus toimitetaan alueelliseen ympäristökeskukseen tai kunnan ympäristönsuojeluviran­
omaiselle.


